四国ファシリティマネジメント協会
             事務局 三好 行

Ｅメール：info@s-fma.jp

（日時）令和５年５月１８日（木）１８時～１９時（受付１７時３０分）
（場所）レクザムホール（県民ホール） 小ホール棟４階 大会議室

メールにて返信ください。
  回答期限 ４月２８日（金）

四国ファシリティマネジメント協会 令和５年度総会  出席者名簿

                   会社名・自治体名
                   担当者
                   電話番号

所属名 氏 名
総会
出欠

懇親会

出欠
備 考

総会の時間は、１時間以内での実施といたします。
総会を欠席の場合は、下記の委任状の提出をお願い致します。
総会後、懇親会を開催いたします。（予定会場：高松駅周辺）
詳細は、後日参加者に周知いたします。

委 任 状
総会議長 様

 私は、令和５年５月１８日（木）開催にされる四国ファシリティマネジメント協会
令和５年度総会の議決権を行使する一切の権限について、総会議長を代理人と定め、
委任いたします。

令和５年  月  日

     所属名
     氏 名                         印